

# BASIN KUPÜRLERİ

09 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Gönüllerince eğleniyorlar

▶▶ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Süveybe Ana **Kız Yurdu**nda kalan minik misafirler, sportif ve kültürel faaliyetlerle gönüllerince eğleniyor.

**A**NTRENÖR, usta öğretici, eğitmen, gençlik liderleri ve gönüllüler gün boyu, çok amaçlı spor salonunda farklı etkinlikler düzenliyor. Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle açılan kursların son derece verimli ve etkili geçtiğini belirten gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, yurttaki misafirler için her şeyi düşündüklerini söyledi. İl Müdürü Özperk; *"Kamu kurum ve kuruluşlarımızla birlikte misafirlerimiz için farklı etkinlik ve projeleri hayata geçirmeye devam ediyoruz. Süveybe Ana **Kız Yurdumuzun** Çok Amaçlı salonunu eğitsel, sosyal, sportif, kültürel ve mesleki kurslarımıza ayırdık. Depremzede misafirlerimiz aileleriyle birlikte alışma sürecine hızlı girdiler. Burada kaldıkları sürece misafirimizdirler. Bizlerde onların yanında olmaya devam edeceğiz"* dedi.



## Burs ve öğrenim kredisi mart ayı ödemeleri yapıyor

TC kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Mart, "2" olanlar 7 Mart, "4" olanlar 8 Mart, "6" olanlar 9 Mart, "8" olanlar ise 10 Mart'ta ödemelerini alabilecek.

(aa)

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, burs ve öğrenim kredisi mart ayı ödemelerinin başladığını duyurdu.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan Kasapoğlu, bugün itibarıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi.

Bakan Kasapoğlu, ödemelerin 6-10 Mart tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre yapılacağına dikkati çekti.

TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Mart, "2" olanlar 7 Mart, "4" olanlar 8 Mart, "6" olanlar 9 Mart, "8" olanlar 10 Mart'ta ödemelerini alabilecek.





## DEPREMZEDELER UNUTULMADI

**E**skişehir Doğan  
Aslan Bey **Kredi**  
**ve Yurtlar Kurumu**  
Müdürlüğü (**KYK**)  
**Yurdunda** kalan  
depremzede  
kadınların 8 Mart

Dünya Kadınlar  
Günü'nü kutlandı.  
Gençlik ve Spor İl  
Müdürü Osman  
Ercan ve gönüllü  
gençler tarafından  
çiçek dağıtıldı. (İHA)



# Depremzede Çocuklar Polislerle Doyasıya Eğlendi



Elazığ'da **KYK yurdu**nda konaklayan depremzede çocuklar, polis ekipleri tarafından kurulan trafik parkurunda doyasıya eğlendi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından ülke genelinde yaralar sarılmaya devam ediyor. Bu çerçevede Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü ile Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ekipleri, depremzede çocuklar için etkinlik düzenledi. Ahmet Kabaklı **KYK Yurdu**'nda kalan depremzede çocuklar için **yurdu**n bahçesine trafik parkuru kuruldu. Parkurda çocuklar, polis ekiplerinin eşliğinde akülü araçlar sürerek bir yandan eğlendi bir yan-

dan da trafik kurallarını öğrendi. Bazı çocuklar polis araçlarına ve motosikletlerine binerek büyük mutluluk yaşadı.

Oyun oynadığını ve eğlendiğini dile getiren Abdulkadir Ayabakan (9), "Polis ağabeyler beni motora, akülü arabalara bindirdi ve trafik kurallarını anlattı. Çok eğlendim, çok mutlu oldum. Diğer çocuklar da buraya gelebilirler" dedi.

10 yaşındaki Berat Kevenç, "Trafik kurallarını öğrendik. Akülü arabaya, motosiklete bindirdiler.

Onun için çok teşekkür ediyoruz. İyi ki polisler var" diye konuştu.

Çok güzel bir etkinlik olduğunu aktaran vatandaşlardan Yunus Nas ise "Trafik polislerimiz gelip burada eğitim verdi. Çocuklarımızı bilinçli bir şekilde yarınlara hazırlıyorlar. Büyük bir deprem oldu, Allah kimsese vermesin. Şuanda çocuklarımız psikolojik olarak çok kötü oldu. O yüzden buradaki çocuklarımızı bir nebze de olsa eğlendirmek için geldiler. Çok teşekkür ederiz" şeklinde konuştu. ■ Haber MERKEZİ



# VALİ PEHLİVAN: KENETLENDİK

**Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, 6 Şubat'ta çok büyük bir deprem afeti yaşandığını belirterek, "Bu afetin yaralarını sarmak için devlet ve millet olarak kenetlendik, tek yürek olduk, mücadele ediyoruz" dedi.**

**V**ALİ Pehlivan, İl Müftülüğü ile Yüksek Öğrenim **Kredi Yurtlar Kurumu** Mersin İl Müdürlüğü tarafından Mersin Kız **Öğrenci Yurt** Müdürlüğünde düzenlenen Berat Kandili programına katıldı. Programda konuşan Vali Pehlivan, gecenin hayırlara, iyiliklere vesile olmasını dileklerinde bulundu.

## 'VATANDAŞIN YANINDA OLDUK'

6 Şubat'ta çok büyük bir deprem afeti yaşandığını söyleyen Pehlivan, "Bu afetin yaralarını sarmak için devlet ve millet olarak kenetlendik, tek yürek olduk, mücadele ediyoruz. Ben de depremin ilk saatlerinde Hatay Kırıkhan'a koordinatör vali olarak görevlendirildim. Orada 23 gün görev yapmak nasip oldu. Her şeyden önce bu zor anlarda vatandaşlarımızın yanında olabildiysek, katkı sağlayan, destek veren aziz milletimizin bir ferdi birlikte çorbada tuz misali bu süreçte katkımız olabildiyse, her şeyden önce bunun vicdani sorumluluğunu yerine getirmiş olmanın memnuniyetini, onurunu ömrüm boyunca içimde taşıyacağım" diye konuştu.

## 'AFETLERE HAZIRLIKLIL OLMALIYIZ'

Deprem nedeniyle hayatını kaybedenlere rahmet, yaralılara acil şifalar temennisinde bulunan Pehlivan, "Tabii afetlerin bizlere verdiği bir takım dersler de var. Bu bağlamda afetlere hazırlıklı olmak hayati önem teşkil ediyor. Doğal afetler yaşandığında insanlığın ne kadar zor duruma düşebileceği de ortaya çıkıyor. Makam, mevki, maddi güç, ne



olursa olsun afetler karşısında herkes aynı zorluğu, aynı meşakkati, aynı acıyı yaşıyor" ifadelerini kullandı.

## SİZLERİ AĞIRLAMAKTAN GURURLUYUZ

Pehlivan, şöyle devam etti; "Burada bu **yurt** çatısı altında beraberiz. Bu yapılar devletimizin ve milletimizin yapılan. Mersin deprem bölgesine yakın olması hasebiyle depremden etkilenen kardeşlerimizi misafir etmekten gurur duyuyoruz. İyi ki bu imkanlar var da sizlere bu kapılar açılabilir. Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla, Gençlik **Spor Bakanlığının** koordinasyonuyla ülke genelinde **yurtların**

depremezeder açılması kararlaştırılmıştı. Sizler şükür ki sağlıklı bir şekilde depremden kurtulabildiniz. Şimdi ailelerinize, çocuklarınızla buradasınız. İnşallah şartlar depreme maruz kalan bölgelerde inşa edilecek yeni yapıların ve konutların, yeni iş yerlerinin yapılmasıyla normalleşecek ve özlediğinizi bildiğimiz, doğduğunuz, büyüdüğünüz, o güzel memleketlere sağlık ve huzur içerisinde yeniden kavuşacaksınız."

**KYK** Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül ve İl Müftüsü Aydın Yığınman da birer konuşma gerçekleştirdi. Program, İl Müftüsü Yığınman tarafından edilen dualarla sona erdi.





## Depremzede çocuklar futbolcularla birlikte seremoniye çıktı

A. Denizlispor ile Sakaryaspor arasında oynanan müsabakanın seremonisine, **yurtlarda** ağırlanan depremzede çocuklar futbolcularla birlikte çıktı.

Denizli Atatürk Stadında oynana A. Denizlispor ile Sakaryaspor mücadelesi öncesi, depremzedeler unutulmadı. **KYK yurtlarında** kalan depremzede miniklerin kötü günleri bir nebze olsa unutmaları için seremoniye futbolcularla birlikte çıkarılma kararı alındı. Günler öncesinden hazırlanan minikler, heyecanlı bir şekilde binlerce taraftarın önünde seremoniye katıldı. Unutulmaz anlar yaşayan depremzede çocuklar, 90 dakika boyunca kendilerine özel olarak hazırlanan alanda maçı izleyip keyifli anlar yaşadı. İHA



## Polisler oyuncak dağıttı

MUĞLA'da trafik polisleri, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen çocuklara yönelik

etkinlikler düzenleyerek oyuncak dağıttı.

**Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı Turgut Reis Erkek ve **Kız Öğrenci Yurdu**ndaki anasınıfında eğitim gören depremzede öğrencilerle buluşan ekipler, trafik kurallarına ilişkin çizgi film gösterimi yaptı. Ekipler, trafikteki temel davranış biçimlerini "Kanka Polis" maskotunun katılımıyla uygulamalı gösterdi. Etkinlik sonrasında erkek çocuklara balon, uzaktan kumandalı oyuncak polis arabası, kızlara da bebek hediye eden trafik ekipleri, depremzede miniklerin yüzünü güldürdü.





## Atatürk Üniversitesi, depremde çocuklar için oyun odası oluşturdu

*Erzurum Oğuzhan Yaşar Yurduna, Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Bölümü akademisyen ve öğrencileri tarafından oyun odası kuruldu.*

Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve 11 ilde ağır tahribatlara neden olan deprem nedeniyle evleri yıkılan ya da ağır hasar gören 150 ailenin yerleştirildiği Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı Erzurum Oğuzhan Yaşar **Yurduna**, Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Bölümü akademisyen ve öğrencileri tarafından oyun odası kuruldu.

6 Şubat'a yaşanan depremin ardından Oğuzhan Yaşar **KYK yurtlarına** yerleştirilen depremde ailelerin çocuklarının hem yaşadıkları psikolojik travmayı üzerlerinden atabilmeleri hem de özgürce oyun oynayıp etkinlik yapabilmeleri amacıyla Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulundan öğretim görevlilerince **yurt** binası içinde bir oyun odası açıldı. Çeşitli yaş guruplarına hitap eden oyuncak ve eğitim malzemeleri ile donatılan oyun odası için bu işe yönelik hazırlanan toplumsal duyarlılık projeleri ve yapılan bağışlar ile desteklenen proje kapsamında dizayn edilen odanın içi de çocukların kendilerini huzurlu ve güvende hissedecekleri şekilde yenilendi.

Oyun odasının açılışında konuşan Atatürk Üniversitesi Rektör Yardımcı Prof. Dr. Ayşe Bayrakçeken **Yurtcan**, yaşanan depremin etkisinin bütün ülke hissedildiğini, bu durumun çocuklar üzerinde daha zorlayıcı olduğunu ancak bu girişimle misafir ettiğimiz çocukların oyunla bir anlamda terapi edildiğini söyleyerek katkılarından dolayı Atatürk Üniversitesi rektörü Prof. Dr. Ömer Çomaklı başta olmak üzere emek veren herkese teşekkür etti.

Birçok davetlinin katılımı ile açılışı yapılan oyun odası, çocukların kullanması için her zaman açık bırakılacak. Ayrıca oyun odasında çocuk gelişimi bölümü öğrencileri her hafta düzenleyecekleri farklı etkinliklerle depremdaş çocuklarla etkileşim halinde olacak. İHA

# Kırklareli'nde Öğrenci Yurdu Depremzede Çocuklara Okul Oldu

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde evleri yıkılan ya da hasar gören ailelerin konakladığı Kırklareli'ndeki öğrenci yurdu'nda bulunan çocukların depremin etkisinden uzaklaştırılması amacıyla gönüllü öğretmenler tarafından okul öncesi eğitimi veriliyor.

Depremden etkilenen 11 ilde Kırklareli'ne gelen bazı afetzedeler, kentte kendileri için tahsis edilen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Şemsettin Sami Erkek Öğrenci Yurdu'na yerleştiriliyor. Burada bulunan yaklaşık 50 ailenin 20 çocuğu için İl Millî Eğitim Müdürlüğüne okul öncesi sınıfı hazırlandı.

Gönüllü öğretmenler okul öncesi öğrencileri-



ne psikosozal eğitimleri başta olmak üzere, resim ve boyama gibi etkinlikler düzenliyor.

"HER İŞİN BAŞI EĞİTİM OLDUĞU İÇİN ÖĞRENCİLERİMİZİ EĞİTİMLE BİR ARAYA GETİRİYORUZ"

İl Millî Eğitim Müdürü Hüseyin Kalkan gerekçeyleştirerek, afet-

zede 560 öğrencinin Kırklareli'ndeki eğitim öğretimlerine devam ettiğini söyledi. **KYK öğrenci yurdu'nda** da okul öncesi çocuklara eğitim verdiklerini ifade eden Kalkan, afetzede çocukların eğitimlerinden geri kalmaması için Hedeflerinin öğrenci

ve velileri depremin izlerinden uzaklaştırmak olduğunu vurgulayan Kalkan, "Her işin başı eğitim olduğu için öğrencilerimizi eğitimle bir araya getiriyoruz. Burada her türlü faaliyette bulunuyoruz. Öğretmenlerimiz psikosozal destek veriyor, okul öncesi ve rehber



öğretmenlerimiz farklı alanlarda çalışmalarını sürdürüyor" ifadelerini kullandı.

"BURADA HEP BİRLİKTE EV ORTAMI GİBİ DAHA SAMİMİ DAHA İÇTEN BİR

ORTAM SAĞLAMAYA ÇALIŞIYORUZ"

Okul öncesi öğretmenleri Beste Yüce, günde 6 saat depremlerde çocuklara eğitim verdiklerini, çocukların psikolojilerini en üst se-

viyede tutmak için görev yaptıklarını anlattı. **KYK yurdu'nda** çok güzel bir ev ortamı oluşturduklarını, çocukların burada kendilerini güvende hissettiklerini vurgulayan Yüce, "Anneleri, babala-

ri hatta bazılarının annesi, babaannesi geliyor, birlikte oturuyoruz. Burada hep birlikte ev ortamı gibi daha samimi daha içten bir ortam sağlamaya çalışıyoruz. Onların güvenini kazanmak bizim için çok değerli. Çocuklar neye ilgi duyuyorsa o ilgilerini desteklemeye çalışıyoruz" sözlerini sarf etti.

Çocukların kendilerine "öğretmenim" yerine "abla" demelerinin mutluluk verici olduğunu belirten Yüce, "İlk buraya geldiğimizde çocuklar annelerinden ayrılmak istemiyorlardı, şu an rahatlıkla annelerini bırakabiliyorlar çünkü kapımız açık. Anneler buraya istediği zaman girip çıkabiliyorlar" şeklinde konuştu. ■ **Kadir Sinici**